Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ноября 2014 года № 1275-р

«Об отклонении предложений о внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Астрахани»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом развития города Астрахани до 2025 г., утвержденным решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 19.07.2007 № 82, с изменениями, внесенными решениями Городской Думы МО «Город Астрахань» от 08.09.2011 № 140, от 30.05.2013 № 90, Правилами землепользования и застройки г. Астрахани в новой редакции, утвержденными решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 30.09.2011 № 144, с изменениями, внесенными решениями Городской Думы МО «Город Астрахань» от 28.02.2013 № 23, от 29.08.2013 № 128, от 31.07.2014 № 176, в связи с предложением Спраева М.Н. от 05.09.2014 № 05/14-6755-0-0, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке города Астрахани от 11.09.2014:

1. Отклонить предложение Спраева М.Н. по изменению территориальной зоны Ц-2 (зона развития культурно-административных функций) по пер. Островскому, 5 в Кировском районе на зону, в которой возможно размещение индивидуального жилого дома, ввиду несоответствия требованиям ч. 1 ст. 34 Градостроительного кодекса РФ.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани направить заявителям копии настоящего распоряжения администрации города.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее распоряжение администрации города.

3.2. Опубликовать в средствах массовой информации данное распоряжение администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА